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

SIRET : 831 676 556 00010 - TVA : FR39 775 564 867

    

Maison    167 m2  

6 pièces    Terrain 2450 m2

ARVERT     

423 077 € (honoraires charge vendeur)

COUP DE CŒUR. Belle maison rez-de 
-chaussée : salon-séjour cathédrale, cuisine 
américaine équipée, cuis d'été, 3 chambres, 
salle de bains + douche, wc, lingerie. 1er 
étage : mezzanine, bureau, chambre, dres-
sing, salle d'eau et wc. Piscine chauffée, 
2 garages, préau. Jardin clos et arboré. 
Réf 17106-262689 

Maison    168 m2    6 pièces    Terrain 2009 m²

MESCHERS SUR GIRONDE     540 000 € 
(honoraires charge vendeur)
À voir absolument! Belle maison de ppied offrant de belles 
prestations : sal-séjour, cuis A/E, suite parentale av sde et 
dress, bureau, salle de billard, 2 ch av leur sde et wc, cellier et 
wc. Piscine 4 x 8. Abri voiture, gge. Réf 17106-316465 

Maison    219 m2    7 pièces    Terrain 2758 m²

ROYAN     620 000 € (honoraires charge vendeur)
Villa lumineuse, prest. qualité, plain-pied : entrée, cuis am/équ, 
arr-cuis, sal et sàm chem, 3 ch, sdb, atelier, wc, dégag, bureau-
biblio, salle home cinéma, chauf-buand, sde et wc. Garage att, 
pisc sur terrasse, terrasse couverte av annexe, puits, gge et 
cabanon. Studio non attenant. Réf 17106-318906 

Maison    189 m2    7 pièces    Terrain 1383 m²

ST PALAIS SUR MER  550 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle demeure de caractère : entrée, cuis ppale am/équ, sàm/
sal, cuis d'été am/équ, sde, wc, dégag, 4 ch dt une ds la tou-
relle av wc. Parcelle clôturée 1383 m² piscinable. Atelier 15m² 
(poss. studio), gge av galetas 40 m² isolé et carrelé, forage 
d'eau, cuve de 1300l. Réf 17106-311295 

ROYAN 
1 050 000 € (honoraires charge vendeur)
Superbe appartement en attique, vue imprenable sur 
Royan depuis les 200 m² de terrasse à 360°. Entrée, salon-
séjour 50m², cuisine équipée, lingerie, suite parentale avec 
sdb et wc, 2 chambres, salle d'eau et wc. En complément, 
garage en sous-sol et cave. Réf 17106-315087 

ST GEORGES DE DIDONNE     
185 000 € (honoraires charge vendeur)
À ne pas manquer ! Appt rénové au 4e étage idéalement situé 
face à la mer. Entrée, cuis am/équ, séj ouvrant sur balcon, ch 
ouvrant sur balcon, dégagement, sdb et wc. Cave. Place de 
parking. Nombre de lots : 177 (dt 62 lots ppaux). Ch. copro: 
252E/trimestre. Réf 17106-321064 

ST GEORGES DE DIDONNE     
230 000 € (honoraires charge vendeur)
À saisir! Appt 3e étage d'une copropriété face à la mer : entrée, 
cuis am, sal, séj ouvrant sur balcon, dégag, ch ouvrant sur 
balcon, sdb et wc. Place de parking et cave. Travaux de réno-
vation à prévoir. Nbre de lots: 177 (dont 62 ppaux). Charges 
copro: 313E/trim. Réf 17106-321079 

Service négociation
Mme Ingrid CRABOUILLER

Mme Valérie DE ROO
05 46 39 73 23

Littoral
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Mes GUILLOUX et VOURRON
3 avenue Ernest Renan - 22300 LANNION

Tél. 02 96 37 43 09 ou 02 96 46 15 08  
guilloux.vourron@notaires.fr   -   selarl-guilloux-kristell-vourron-alban.notaires.fr/

SIRET : 794 063 792 00012 - TVA : FR10 794 063 792

Belle propriété au calme prox. PERROS-GUIREC, sans vis-à-vis, gîte possible, rdc : entrée, bureau, cuis am/
équ coin séjour, salon avec cheminée, sdb, buanderie, wc, pce de vie pour recevoir (gîte). Étage : 2 ch avec sdb 
et wc, bureau, ch, mezzanine, sdb, 3 ch avec sde et wc. Grand parc arboré. Piscine extérieur. Réf 22087-491

650 000 € + honoraires 20 872 € soit 3,21 % charge acquéreur

PERROS GUIREC    800 000 € 
780 000 € + honoraires 20 000 € soit 2,56 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Propriété, vue mer en second rideau. Rdc : 
séjour-salon lumineux accès terrasse, cuis ouverte am/équ, 
arrière-cuis, 2 ch, 1 accès direct à la sd'eau, wc. Étage : 4 ch, 
lingerie, wc, sdb, s. de jeux/détente. Garage avec coin douche. 
Piscine extérieure chauffée. Terrasses. Réf 22087-561

PERROS GUIREC    726 100 € 
680 000 € + honoraires 46 100 € soit  6,78 % charge acquéreur
PLOUMANAC'H - Belle propriété alliant l'ancien au contempo-
rain, vue sur le port, rdc : spacieux séj-salon ouvert sur cuis am/
équ. Étage : mezz, 2 ch, sdb avec wc, suite parentale avec salle 
d'eau. S/sol aménagé : ch, bureau, sde. Garage. Jardin 1 371 m2 
avec dépendance. Surface habitable 250 m2. Réf 22087-543

LOUANNEC    670 872 €   
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60Sauf indication contraire, les honoraires de négociation, fixés en vertu de l'article 11  
du décret no 78-262 du 8 mars 1978, sont compris dans les prix indiqués

Propriété     5 pièces    Terrain 3018 m²

Me J.M. URIEN
14 rue Albert Louppe - 29660 CARANTEC

Tél. 02 98 67 11 05  
negociation.29111@notaires.fr   -   www.urien.notaires.fr/

SIRET : 352 147 276 00021 - TVA : FR96 352 147 276

CARANTEC  578 300 € 
560 000 € + honoraires : 18 300 € soit 3,27 % charge acquéreur
Propriété sur terrain de 3000 m² environ, comprenant au rdc : entrée, cuisine, 
séjour avec cheminée, chambre, salle de bains, wc. À l'étage : mezzanine, 3 
chambres, salle de bains, wc. Garage. Réf 29111-312863 

Appartement  2 pièces

CARANTEC  130 250 € 
125 000 € + honoraires : 5 250 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Appartement 1er étage, très 
belle vue sur mer, grande 
pièce à vivre, petite cuisine 
aménagée, coin nuit, salle 
d'eau avec douche type ita-
lienne, véranda récente. 
Parking privatif. Réf 29111-
321367 

Maison
CARANTEC  305 350 € 
295 000 € + honoraires : 10 350 € 
soit 3,51 % charge acquéreur

Sur terrain de 1083 m², maison 
comprenant au rez-de-chaus-
sée : entrée, salon séjour, 
cuisine aménagée, chambre, 
salle de bains, wc, cellier. À 
l'étage : 3 chambres, salle de 
bains, wc. Réf 000534 

Mes PICOLLET, FLANDIN et TERRIN
199 route de Mende - 34731 PRADES LE LEZ CEDEX

Tél. 06 75 60 68 17 ou 04 67 85 73 64  
nicolas.durand.34019@notaires.fr

SIRET : 438 332 256 00033 - TVA : FR81 438 332 256

Maison  215 m2  Terrain 3200 m²

MOULES ET BAUCELS
380 000 €

365 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Villa constr. trad, vue agréable 
et surtout calme. 1er : entrée, 
cuis équ sur belle terrasse 
45m², séj/sal, 3 ch, sde, wc 
et mezz. Rdc: 3 ch, sde, wc, 
buand, 2 caves, gge. Pisc, 
pool-house, barbecue. Sur 
terrain arboré. Réf 237 

Maison  76 m2

ST BAUZILLE  
DE PUTOIS� 116 500 €
110 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 5,91 % charge acquéreur
CENTRE - Belle maison sans 
travaux, rdc: cave voutée 19m². 
1er: cuis équ sur séj, wc. 2e: 2 
ch, bureau, sdb av douche et 
wc. 3e: combles aménagés 
sous rampants (ch). Idéal pre-
mier achat ! Réf 241 
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Appartement     77 m2

Me Y. RIOU
1 rue de la Fontaine - CS 41747 - 35517 CESSON SEVIGNE CEDEX

Tél. 02 99 83 75 10  
Negociation.35097@notaires.fr   -   riou.yannick@notaires.fr

SIRET : 351 033 519 00049 - TVA : FR87 351 033 519

LA BAULE ESCOUBLAC�����������������
655 200 €
630 000 € + honoraires : 25 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Superbe vue sur la baie, situation privilégiée pour cet 
appt de type 3/4 spacieux : séj/sal exp sud donnant sur  
balcon, cuis A/E, 2 ch, salle d'eau et wc. Cave et parking 
privé. Classe énergie : D. Réf 097/887

Maison    7 pièces    186 m2    Terrain 1137 m2

Mes GRATESAC, GUINES et EMONNET
1 rue d'Helsinki - Rond-point du Pont Brand - CS 86864 

35831 BETTON CEDEX
Tél. 02 99 55 05 71  

immobilier.onb@notaires.fr   -   www.notaires-betton.fr
SIRET : 777 655 812 00025 - TVA : FR78 777 655 812

ST MALO������������������������� 1 342 000 €
1 300 000 € + honoraires : 42 000 €  
soit 3,23 % charge acquéreur
ROTHENEUF - À 2 pas du Havre de Rothéneuf, maison 
spacieuse 186m² sur terrain arboré 1137m² compr pièce 
de vie ouverte (séjour/salon/cuisine) 56m², arr cuis, 4 
chambres au rdc dont 1 avec s. de bain priv et sd'eau. 
À l'étage : 2 escaliers desservant bureau en mezz, 
chambre avec dressing et pièce aménageable 13m². 
Garage attenant et piscine au Sud. Réf 012/2061 
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Mes LAMARQUE et MORA
21 av. Pla de Las Fourques - BP 103 - 66190 COLLIOURE

Tél. 04 68 82 59 58 ou 06 76 56 89 27  
immobilier.66025@notaires.fr

SIRET : 776 145 674 00045 - TVA : FR49 776 145 674

PENESTIN�����947 025 €
915 000 € + honoraires : 32 025 € 
soit 3,5 % charge acquéreur

Villa familiale d'architecte cœur de la Bretagne sud, entre le golf du 
Morbihan et les marais salants de Guérande. Actuellement en activité 
de chambres d'hôtes et de studio d'enregistrement. Dans un cadre 
moderne, créatif et épuré. Jardin arboré paysager avec jacuzzi, pisci-
nable. 6 chambres, 2 sdb, 2 sde.

Maison    380 m2

Appartement     152 m2

ST JEAN DE LUZ�������������� 1 475 900 €
1 430 000 € + honoraires : 45 900 €  
soit 3,21 % charge acquéreur
Bien d'exception, plein centre-ville, 2 pas de la mer, 
avec cave et garage en ssol, prestations haut de 
gamme. Appartement triplex traversant 180m² au sol 
(152m² carrez) au 4e étage (asc), 1er niv : gd espace 
ouvert salon chem et terrasse-séjour-bureau, cuis AE 
sur 2nde terrasse, buand douche. 2e niv : suite paren-
tale avec dressing et sdb, 2nde ch, sdb. 3e niv: combles 
aménagés avec bureau, biblio. Réf 012/2058 

Mes GRATESAC, GUINES et EMONNET
1 rue d'Helsinki - Rond-point du Pont Brand - CS 86864 

35831 BETTON CEDEX

Tél. 02 99 55 05 71  
immobilier.onb@notaires.fr   -   www.notaires-betton.fr

SIRET : 777 655 812 00025 - TVA : FR78 777 655 812

www.immonot.com

Le notaire est un professionnel
du droit  immobilier 

Il est, à ce titre, 
un intermédiaire
de choix entre 
les vendeurs
et les acquéreurs
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Mes RAGOT-SAMY, MICHEL, 
MACE, RAMBAUD et PATEL

13 rue de Paris - 97464 SAINT DENIS CEDEX
Tél. 06 92 67 61 61 ou 02 62 20 95 08  

gilles.grimaud.97405@notaires.fr   -   13ruedeparis.re/
SIRET : 313 553 513 00026 - TVA : FR44 313 553 513

Service négociation
M. Gilles GRIMAUD

02 62 20 95 08  

Maison  6 pièces
243 m2  Terrain 1385 m2

LA POSSESSION
570 000 € (honoraires charge vendeur) 

3 min voie rapide, ds lotissement 
résid. Villa nichée dans écrin ver-
dure, 40 m2 terrasse vue dégagée : 
salon sàm 59m2, cuis équ, buand, 
5 ch dt 1 suite parent et 1 ch avec 
sde et balcon. Poss. louer indépend. 
appt type F2 46 m2, entrée et place 
park. Sur terrain clos et arboré avec 

piscine à débordement.

Maison  5 pièces
241 m2  Terrain 1300 m2

ST DENIS
410 000 € (honoraires charge vendeur) 

BELLEPIERRE - Située à 600 m 
d'altitude, venez découvrir cette 
sympathique villa T5/6 de plain-
pied : salon sàm 35 m2, cuis 
équipée 12 m2, 4 ch dont 1 suite 
parent avec sd'eau, terrasse 38m2 

ouverte sur bel espace piscine. 
Garage fermé 40 m2. Implantée 
sur un terrain clos et arboré.

Maison  4 pièces
115 m2  Terrain 795 m2

ST DENIS  621 000 €
 600 000 € + honoraires : 21 000 €  

soit 3,50 % charge acquéreur

Proche centre-ville et à 1 min bou-
levard Sud. Maison familiale (plus 
104 m2 en rdc pouvant être trans-
formé en habitation): sal/ sàm 35 m2 
ouvert sur balcon filant 30 m2, cuis 
équipée, 3 ch climatisées avec plac. 
Gge fermé 24 m2. Implantée sur ter-

rain clos et arboré.

88 m2

ST DENIS
225 000 € (honoraires charge vendeur) 

Proche du centre-ville, résidence 
de standing sécurisée, dernier 
étage. Appartement de type 
F4 duplex, plus varangue 8 m2. 
Salon sàm, cuisine équipée, 3 
chambres climatisées dont 2 
disposant d'un balcon de 3 m2 
et  terrasse 10 m2. 2 places de 
parking. Proche de toutes les 
commodités.

6363

         

Propriété

Me Cyril HERVOIS 
17 rue Neuve des Capucins - BP 137 - 59403 CAMBRAI CEDEX

Tél. 03 27 70 06 00 - cyril.hervois@notaires.fr
SIRET : 341 437 374 00018 - TVA : FR88 341 437 374

Me Adrien LEMAIRE 
7 Allée de La Fontaine - 93 340 LE RAINCY

Tél. 01 49 44 11 82 - adrien.lemaire@notaires.fr
SIRET : 81355588500025

BAIE DE SOMME(80) � 1 572 000 €
1 500 000 € + honoraires : 72 000 €  
soit 4,80 % charge acquéreur

Vue exceptionnelle. Maison XIXe, beaux volumes. Rez de 
chaussée : entrée, salon avec cfb, cuisine équipée, jardin 
d'hiver, bureau avec cfb, salle à manger, salon été, wc. 1er : 
2 suites parentales, 1 chambre avec cabinet de toilettes,  
1 chambre, wc. 2e : 2 chambres, 2 chambres avec cabi-
net de toilettes, 1 chambre avec salle d'eau, grenier. 
Caves, garage (3 véhicules), dépendances, atelier, cour, 
parc paysager, potager, bois 1,5 ha. Réf 59079-1101. 
DPE en cours. 
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Bourgogne - Franche Comté
Auvergne - Rhône Alpes

Saône-et-Loire (71)

Savoie (73)

Yonne (89) 

Mes FRESNAIS, GARO-PATTELARD,  
HEBERT et FUSEAU

Place de l'Hôtel de Ville - BP 14 - 29160 CROZON
Tél. 02 98 27 11 55  

olivier.jaouen.29128@notaires.fr   -   www.officedelapresquiledecrozon.notaires.fr/

SIRET : 777 531 906 00025 - TVA : FR64 777 531 906

PROCHE TOURNUS (71)�� 2 504 720 €
2 390 000 € + honoraires : 114 720 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
30mn gare TGV, accessible aux gdes métropoles régio-
nales. Calme et sérénité pour ce château 1830 rénové 
dans années 90, bien tenu, aux dimensions contenues 
et pratiques, véritable résidence ppale sur parc 10ha 
avec étang, dépend et écuries, pièces de vie (salon, 
sàm, office), 7 chambres avec salle de bains, cuis, cave 
voutée, écurie, atelier, locaux techniques (asc, chauf-
fage moderne). Garage. 
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Villa       220 m2

SCP CASTILLON, DEVRED  
et EZANNO

''Le Salteur'' - 1 rue Salteur - 73000 CHAMBERY
Tél. 06 49 99 07 07 ou 04 79 33 09 64  

immobilier.73007@notaires.fr   -   www.immobilier-castillon-devred.fr/
SIRET : 790 871 677 00015 - TVA : FR87 790 871 677

TRESSERVE � 1 130 000 € 
1 100 000 € + honoraires : 30 000 € soit 2,73 % charge 
acquéreur

Villa avec ses dépendances, vue imprenable sur le Lac 
du Bourget. Piscine, sauna, aucun vis-à-vis, à 2 minutes 
du golf. Classe énergie : D. Réf 007/342

Maison    6 pièces    145 m2    Terrain 1 362 m2

Me C. LAMBERT
33 avenue Gambetta - 89300 JOIGNY

Tél. 03 86 62 03 14  
fabrice.vandyck.89042@notaires.fr - www.lambert-joigny.notaires.fr/

SIRET : 489 023 291 00037 - TVA : FR78 489 023 291

JOIGNY    165 000 €  (honoraires charge vendeur)

Ravissante propriété : entrée, cuisine, séjour cheminée sur véranda, ch avec 
toil, wc. Etage : palier, 3 ch, sdb et wc, débarras. S/sol total : garage, cellier, 
chauff-buand, cave. Jardin clos et arboré. Chauf cent gaz de ville, huiss. dv. 
Réf 1817301 

JOIGNY
116 000 € 110 000 €  
+ honoraires : 6 000 € soit 5,45 % 
charge acquéreur
Maison  4 pièces
81 m2  Terrain 1 532 m2

Adorable pavillon de plain-pied : 
entrée, cuisine, séjour, couloir, 
3 chambres, sdb, wc. Garage 
attenant avec chaufferie, cave, 
garage indépendant. Terrasse. 
Jardin clos et arboré. Chauffage 
central gaz de ville. Réf 1711602 

MONTHOLON
106 000 € 100 000 € + honoraires : 
6 000 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison  3 pièces  80 m2

Terrain 2 983 m2

POILLY SUR THOLON. Fermette 
partie rénovée : cuis am-équ 
ouverte sur séj chem, 2 ch, sdb 
et douche, wc. Grange attenante : 
chaufferie et cave. Grenier. Grange 
indép, bûchers, remise. Chauf cent 
fuel. Jardin. DV. Partie toiture à 
remanier.DPE vierge. Réf 1710601
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Centre - Val de Loire
Indre (36)
Indre-et-Loire (37)

Loir-et-Cher (41)
Loiret (45)

Maison    218 m2    13 pièces    Terrain 24 800 m²

Me G. CAUET
La Gare - 3 avenue de Verdun - BP 27 - 36800 SAINT GAULTIER

Tél. 02 54 47 00 01  
nego.cauet@notaires.fr   -   www.notaires-cauet.fr

SIRET : 775 223 209 
00039 - TVA : FR64 

775 223 209

DUNET    
387 622 € 375 000 € + honoraires : 12 622 € soit 3,37 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme excellent état, réhabilité en 2 maisons d'hab. 
1re habitation indép: cuisine, salon, sàm, 4 chambres et sdb. La 
2nde, accolée à une grange : gde salle de vie, cuisine, 3 chambres, 
sdb. Piscine, verger, prairie, locaux techniques, gde grange. 
Réf 037/873 

Maison    150 m2

4 pièces    Terrain 850 m²

LE BLANC            
174 900 € (honoraires charge vendeur)
Belle maison rénovée dans 
quartier agréable, compr salon 
cheminée foyer ouvert, cuisine 
aménagée/sàm, 3 ch dont une 
av sdb privative, deux wc, salle 
d'eau, chaufferie. Terrain clos 
avec dépendance et terrasse. 
Réf 037/1559 

Maison    330 m2

10 pièces    Terrain 1 921 m²

ST GAULTIER    463 500 €
450 000 € + honoraires : 13 500 €  
soit 3 % charge acquéreur
Ancien relais de poste parfait état, av 
piscine, au rdc: 2 entrées, cuis amé-
nagée et équip, arrière-cuis, sal, sàm, 
bibliothèque, bur, lingerie, sde av wc. 
Au 1er: 5 ch dt 3 av sde, sdb av dress. 
Au 2e: pce mansardée. ch av sde, grd 
grenier. Gge, diverses dépendces, 
cour et jardin. Réf 037/1421 

Service négociation
Mme Isaurinda LOPES

02 54 47 00 01  
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Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN
1 rue de la Creusille - 41028 BLOIS CEDEX

Tél. 02 54 55 37 74  -  servicenego.41001@notaires.fr
SIRET : 321 501 470 00041 - TVA : FR54 321 501 470

Maison  8 pièces
173 m2  Terrain 85 m²

BLOIS  251 840 €
240 000 € + honoraires : 11 840 €  

soit 4,93 % charge acquéreur
Quartier administratif. Maison de 

ville, au rdc: hall d'entrée, logement/
local pro (cuisine, wc, sde, pièce). 

Au 1er : cuisine, salle à manger, 
salon, wc, lingerie. Au 2e: 3 chbres, 

dressing, sdbain, wc. Au 3e: 2 
chbres, grenier. Garage. Chauffage 

gaz. Réf 001/1789 

Maison  5 pièces
220 m2  Terrain 2620 m²

BLOIS  550 000 €
525 000 € + honoraires : 25 000 €  
soit 4,76 % charge acquéreur
Bel emplacement vue Loire. Maison, 
prestations de qualité. Rdc: : hall 
d'entrée, cuis A/E, séj-sal cheminée, 
wc, ch, sde, lingerie. Etage: 2 ch 
balcon, sde, wc, bureau ou dress, ch, 
sde, grenier. Chauffage central fioul. 
Garage 2 véh. Atelier. Cave. Chaufferie. 
Auvent/bûcher. Réf 001/1801

Maison  6 pièces
170 m2  Terrain 5000 m²

COUR CHEVERNY 
319 000 €

305 000 € + honoraires : 14 000 €  
soit 4,59 % charge acquéreur

Maison d'habitation, rdc: cuis, séj, 
salon (50m²), chre, sd'eau, wc. Au 

1er: chre/sd'eau/wc (30m²), chbre, wc, 
chbre, pce. Chauff central fioul et char-

bon. Dépendances: bâtiment (15m²), 
grange (72m²), gge (25m²). Cave. 
Jardin.DPE vierge. Réf 001/1825

Maison  11 pièces
430 m2  Terrain 2500 m²

VINEUIL  595 000 €
572 000 € + honoraires : 23 000 € soit 
4,02 % charge acquéreur
5mn Blois et Vineuil. Belle maison 
vigneronne restaurée. Rdc: 
entrée, cuisine/sàm/salon (76 
m²), chbre (sd'eau), bureau, salle 
billard, piscine chauffée intérieure. 
Au 1er: 4 chbres, sdbain, salle de 
jeux + chbre (sdbain). Garage. 
Caves. Réf 001/1788

VENDOME    462 355 € 
445 000 € + honoraires : 17 355 €  
soit 3,90 % charge acquéreur

Maison    8 pièces    190 m2

Propriété composée d'une maison bourgeoise 190m² : 4 chambres, 
sdb, sde, 2 wc, cuis ouverte sur sàm et salon. Maison 70m² accessible 
PMR. Cave voutée. Accès privé au Loir. Cour pavée et jardin clos arboré. 
Réf 2018-167  

SELARL BERTHELOT et LEMOINE
Notaires

6 place Clémenceau - 41800 MONTOIRE SUR LE LOIR
Tél. 02 54 85 58 60  -  negociation.41059@notaires.fr   

   office-racault-montoiresurleloir.notaires.fr
SIRET : 832 412 381 00010 - TVA : FR94 342 079 225

Maison    9 pièces    285 m2    Terrain 1018 m²

ST CYR SUR LOIRE    785 000 € 
760 000 € + honoraires : 25 000 € soit 3,29 % charge acquéreur

Beaux volumes, prestations de qualité : pièce à vivre 100m² avec toit 
cathédrale, 2 suites parentales (douche italienne, baignoire balnéo), 
2 chbres, bureau. Sous-sol 200m². Piscine, jacuzzi, terrain arboré. 
Réf 37037/046  

SELARL BROCAS-BEZAULT 
et BEUZELIN

19 bis rue du 11 Novembre 1918 
37360 ROUZIERS DE TOURAINE

Tél. 02 47 56 78 26  
office.37037@notaires.fr   -   brocas-beuzelin-rouziersdetouraine.notaires.fr/

SIRET : 303 243 042 00015 - TVA : FR88 303 243 042
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Me S. TAPHINAUD
57 rue Constant Ragot - BP 34 - 41110 ST AIGNAN

Tél. 06 34 78 85 89 ou 07 55 65 57 04  
negociation.41033@notaires.fr   -   notaire-saintaignan.fr

SIRET : 523 127 595 00016 - TVA : FR09 523 127 595

Maison  10 pièces
300 m2  Terrain 6000 m²

MAREUIL SUR CHER 
648 750 €

625 000 € + honoraires : 23 750 €  
soit 3,80 % charge acquéreur

Cœur de la Vallée du Cher. Ds parc 
clos et arboré. Maison de Maître 19e. 

Maison d'amis 120m² hab. Atelier 
d'artiste. 3e dépendance de caractère 

à rénover. Option d'acquis. de 2ha 50a 
idéal pour chevaux (boxes). Chauf cent 

fuel. TAE. Réf 41033-320083 

Maison  8 pièces  240 m2

POUILLE  296 440 €
280 000 € + honoraires : 16 440 €  
soit 5,87 % charge acquéreur
Magnifique longère restau-
rée en pierre de tuffeau, rdc : 
entrée, séjour chem, cuis a/e, 
salon chem. sur véranda, sde/
wc. Etage : palier, ch avec sdb 
privative, ch avec sde/wc, autre 
ch. Grange, maisonnette, cave 
voutée, piscine, jardin paysager. 
Réf 41033-289265 

Maison  8 pièces
174 m2  Terrain 7900 m²

SOUESMES  398 240 €
380 000 € + honoraires : 18 240 €  

soit 4,80 % charge acquéreur
Charmant moulin restauré 17e, 

idéal ch. d'hôtes, sur parc arboré. 
1- Maison solognote : cuis, salon 

chem, séjour, 3 ch, sdb, wc. 
Etage : 2 ch, sde et wc. Chauf 

élect. 2- Log. annexe : pce ppale, 
sde, wc. Etage: ch en mez. Dble 

garage. Réf 209 

Fonds et murs commerciaux 
8 pièces  55 m2  Terrain 2000 m²

ST AIGNAN  290 210 €
280 000 € + honoraires : 10 210 €  
soit 3,65 % charge acquéreur
Cœur Vallée du Cher. Restaurant 
gastronomique (murs et fonds) 
sur 180m². Vestibule, hall, s. de 
réception cosy 90m², cuis, labo, 
ch froides et équ. parfait état. Pte 
dépend. Chauf cent. Sur terrasse 
et parking privatif. Appart. 54,69m² 
à l'étage. CA à développer. 
Licence IV. Référencé Guide 
Michelin.  Réf 41033-319556

ST AIGNAN    312 160 € 
295 000 € + honoraires : 17 160 €  
soit 5,82 % charge acquéreur

ZOO DE BEAUVAL - Maison contemp, belles prestations, 5 chambres dont 
suite parentale, 3 sde ou B, cuis AE 16m² ouverte sur séjour-salon 37m², buan-
derie, s. sport. Piscine, terrasse paysagère vue dégagée sur les vignes, boulo-
drome, garages. Terrain clos. Réf 41033-311048

LYE (36)    506 040 € 
480 000 € + honoraires : 26 040 €  
soit 5,42 % charge acquéreur

Proche ST-AIGNAN et zoo de BEAUVAL. Ancien château médiéval devenu 
propriété de NAPOLEON au fil de l'Histoire. Bcp de charme et de sérénité 
se dégagent de cette ancienne forteresse, parc clos. Rdc : cuis 26m² (chem, 
buand, séjour/salon (58m²) chem, wc. 1er : 4 ch dont 2 avec sd'eau attenante, 
bureau, sdb, 2 wc, buand. Grenier. Asc. Réf 033/1743  

Maison    8 pièces

180 m2    Terrain 2446 m²

Maison    6 pièces

260 m2    Terrain 9674 m²
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Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET
9 rue du Pont - BP 30085 - 41402 MONTRICHARD VAL DE CHER CX

Tél. 02 54 75 75 08  
tiercelin.brunet@notaires.fr   -   www.notairesdemontrichard.fr

SIRET : 412 972 366 00014 - TVA : FR33 412 972 366

Service négociation
Mme Blandine MAUPU

02 54 75 75 08  

Maison  8 pièces
204 m2  Terrain 10 368 m2

MONTRICHARD VAL DE CHER
369 000 €

350 000 € + honoraires : 19 000 € 
soit 5,43 % charge acquéreur

Jolie maison plpied sur parc 
plus de 1ha : séj-salon  

(61m 2), cuis contemporaine 
AE, 3 ch, sdb, wc. 1er : 

salle jeux, ch avec sdb et 
wc. Ssol: gge, cave, atelier, 
cuisine d'été, ch, sd'eau et 

wc. Réf 12101/768 

Maison  7 pièces
206 m2  Terrain 2 879 m2

ST GEORGES SUR CHER
468 500 €
450 000 € + honoraires : 18 500 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Proche centre. Maison architecte 
2006 en brique mono-mur, 
plpied : sal-séj sur cuis ouv, 4 ch, 
bur, mezz, cave vin. Chauf par 
sol mixte solaire/gaz. Grenier. 
Piscine chauffée 10 x 5m, 
pool-house. Jardin arboré et 
paysager. Réf 12101/713 

300 m2  Terrain 7 952 m2

MONTRICHARD VAL DE CHER
570 000 €

550 000 € + honoraires : 20 000 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Grande maison architecte 

1983 parfait état, rdc : entrée, 
cuis am/équ, séj-sal chem, 

véranda, bur, couloir, wc, suite 
parent avec ch, sdb, dress. 1er 
étage : 2 ch, sdb, wc, s. billard. 
S/sol complet. Terrasse, pièce 

d'eau sur terrain arboré. 
Réf 12101/750 

550 m2  Terrain 1 898 m2

MONTRICHARD VAL DE CHER
953 120 €
920 000 € + honoraires : 33 120 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Exceptionnel. Propriété 
parfait état. Maison ppale 
pierre de Chauvigny, autre 
maison à usage gîte, 2nd gîte. 
3 garages. Piscine couverte 
et chauffée avec pompe à 
chaleur, spa. Terrain arboré 
et clos. Vue imprenable sur 
le Cher. Réf 12101/771 

380 m2  Terrain 129 480 m2

ST GEORGES SUR CHER
1 180 000 €

1 114 000 € + honoraires : 66 000 € 
soit 5,92 % charge acquéreur

Au cœur châteaux de la 
Loire, proche AMBOISE et 
CHENONCEAU. Superbe 
prieuré XVe et XVIIIe siècle 

avec chapelle avec 9 ch, gîte, 
grand logement, maison gar-

dien, dépend, piscine, sur parc 
arboré et clos, vignes et terres.

DPE vierge. Réf 12101/730

387 m2  Terrain 9,4 ha

VALLIERES LES GRANDES
880 600 €
850 000 € + honoraires : 30 600 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Bordure forêt d'AMBOISE. Belle 
propriété restaurée : entrée, cuis 
am/équ, sàm, séj-sal chem, ling, 
cave, chaufferie. 1er étage : 
mezz, 3 ch. Maison gardien 
avec cuis, séj/sal, 2 ch, sdb et 
wc. Dépend : sauna, et ancienne 
étable, grenier. 4 boxes chevaux, 
sellerie. Réf 12101/773 

630 m2  Terrain 22 159 m2

AMBOISE (37)
1 200 000 €

1 153 000 € + honoraires : 47 000 € 
soit 4,08 % charge acquéreur

Maison de maître du XVIIe 
siècle et ses extensions du 

XVIIIe, d'une superficie habi-
table de 424 m2 avec 12 ch, 
6 sdb. Maison d'amis indép, 
maison gardien et nbreuses 

dépendances sur parc de 
plus de 2 ha avec des arbres 
classés. Réf 12101/623 

Immeuble de rapport
315 m2  Terrain 419 m2

ANTONY (92)
1 471 600 €
1 425 000 € + honoraires : 46 600 € 

soit 3,27 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble 
récent. Duplex 185 m2 : entr, 
cuis, séj-sal, wc, 2 ch, terrasse. 
1er : 3 ch, sdb, wc. Chauf. gaz 
ville. Autre duplex 130 m2  : entr, 
bur, ch parent. Etage : cuis, 
séj-sal, 2 ch, sdb, wc. S/sol 
complet. Réf 12101/674 
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Propriété  189 m2  
9 pièces  Terrain 72 ha

LA FERTE ST CYR  

1 467 800 €
1 400 000 € + honoraires : 67 800 €  
soit 4,84 % charge acquéreur

TRIANGLE D'OR SOLOGNOT. 
PROPRIÉTÉ DE CHASSE. Maison principale : maison avec grande pièce 
de vie et cheminée ; logement de gardiens, appartement au-dessus, garage 
triple, hangars, 2 boxes à chevaux, cuisine d’été, piscine et pool house, jardin 
arboré, cour, landes, taillis et bois, 1 grand étang et 2 petits, sur environ 72 ha. 
Réf 091/1149 

Mes MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
11 et 13 rue de Change - BP 32 - 45190 BEAUGENCY CEDEX

Tél. 02 38 44 35 35  -  negociation.45091@notaires.fr
SIRET : 788 113 025 00043 - TVA : FR74 788 113 025
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258 m2    Terrain 1 627 m²

ST MARD LES ROUFFY  
566 500 € 

550 000 € + honoraires : 16 500 € soit 3 % charge acquéreur
Prox vignoble champenois, classé patrimoine de l'UNESCO, corps de ferme 
rénové alliant ancien et moderne, vaste jardin av piscine chauffée, jacuzzi, ter-
rasse. Maison ppale: cuis équipée ouv sur pce à vivre 66m², ling, wc. Etage : 
mezz, 3 ch, sdb wc. Dépend : 5 ch d'hôtes, s. séminaire. Réf 011/679  

Mes PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64  
alexandra.guillaumet.51011@notaires.fr - www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

SIRET : 322 259 060 00018 - TVA : FR17 322 259 060

Maison    12 pièces

380 m2    Terrain 6 265 m²

SOCX    1 143 000 € 
1 100 000 € + honoraires : 43 000 € soit 3,91 % charge acquéreur
Aux portes de Bergues. Bien d'exception sur beau terrain arboré. Maison de 
Maître à colombages av espace indépendant spa et kota finlandais. Parking 
couverts + ext. clos de murs et portail motorisé. Pces de vie et salons av 
chem, cuis, chambres. Plusieurs terrasses bien exposées. Dépendances. 
Nombreuses possibilités d'activités professionnelles. Réf D564  

Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET

26 place Jean Bart - BP 4205 - 59378 DUNKERQUE
Tél. 03 28 51 98 00  

immobilier.59121@notaires.fr   -   www.notimag.com/

SIRET : 384 908 539 00024 - TVA : FR90 384 908 539 Mme Mireille BERNARD
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250 m2    10 pièces

Terrain 9 540 m2

240 m2    13 pièces

Terrain 2,16 ha

Mes DEHEUL-MILHEM et MILOT
6 place Garbé - BP 115 - 62140 HESDIN

Tél. 03 21 81 74 87  
christophe.deheul.62083@notaires.fr   -   www.deheul-milot-hesdin.notaires.fr

SIRET : 444 167 175 00017 - TVA : FR24 444 167 175

WAIL (62)    296 400 €
285 000 € + honoraires : 11 400 € soit 4 % charge acquéreur
Maison de caractère de 1860, environnement verdoyant : salon et salle 
à manger spacieux, cuisine équ, suite parentale en rez-de-chaus-
sée. 5 chambres et salle d'eau au 1er étage. Grenier aménageable. 
Garage, cave, atelier, chaufferie et dépendances. Jardin arboré et fleuri. 
Réf 083/1284

CANCHY (80)    435 300 €
420 000 € + honoraires : 15 300 € soit 3,64 % charge acquéreur
Charmante maison de maître bien entretenue de 1861. Rez-de-
chaussée : entrée, bureau, salon et salle à manger, cuisine, salle d'eau, 
wc, cellier. 1er : mezzanine, couloir, 5 chambres, pièce de vie, salle 
de bains, wc. 2e : vaste grenier isolé aménageable. Magnifique cave 
voûtée, 2 garages, grange, étables. Parc arboré et planté. Réf 083/1307

Me Cyril HERVOIS 
17 rue Neuve des Capucins - BP 137 - 59403 CAMBRAI CEDEX

Tél. 03 27 70 06 00 - cyril.hervois@notaires.fr
SIRET : 341 437 374 00018 - TVA : FR88 341 437 374

Me Adrien LEMAIRE 
7 Allée de La Fontaine - 93 340 LE RAINCY

Tél. 01 49 44 11 82 - adrien.lemaire@notaires.fr
SIRET : 81355588500025

Propriété

CAMBRESIS�565 920 €
540 000 € + honoraires : 25 920 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison caractère, rdc : entr, 
cuis équ, salon cfb, sàm bow 
window, pièce vie, wc, ling. 1er : 
3 ch, sdb, wc. 2e : 2 ch. Cave, 
cave à vins, 3 gges, park, ter-
rasse piscine chauffée cou-
verte, jardin arboré, dépend. 
Réf 59079-1038 

Appartement    230 m2

CAMBRAI� 786 000 €
750 000 € + honoraires : 36 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt atypique 
type loft: entr, sal sur balcon, cuis 
équ sur pce vie av mirador, 
couloir, 3 ch, dress, sdb, sde, 
wc. Terrasse vue panoramique. 
Gge, pl park. ext. Caves voutées, 
et 2 s. réunion ssol. Réf 59079-
1105. DPE en cours
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Ile-de-France
Normandie
Paris (75)

Seine-Maritime (76)

LE THEIL SUR HUISNE (61)

568 000 €
550 000 € + honoraires : 18 000 € soit 3,27 % charge acquéreur

250 m2    5 pièces    250 m2    Terrain 12 ha

Les Moutonnieres. 15 km La Ferté Bernard. Haras avec centre équestre, 
club house, piste 700 m, manège (15 m x 30 m), rond de longe 18 m 
de diamètre, carrière 40 x 20 m, carrière toubin et clément 65 x 35 m. 
Maison 5 pièces et maison 3 pièces actuellement louée.

Mes GREMONT-LARDIERE, 
MESUREUR et LEIMACHER

9 boulevard Saint-Michel - 75005 PARIS
Tél. 01 43 29 21 09  

gpuissantnego75077@paris.notaires.fr   -   gremont-associes-paris.notaires.fr
SIRET : 311 428 270 00012 - TVA : FR28 311 428 270 M. Gilles PUISSANT

Votre notaire 
vous aide
à réaliser votre 
projet dans  
les meilleures 
conditions et 
en toute sécurité

C’est décidé : vous allez 
devenir  propriétaire 

Plus d’informations 
sur www.immonot.com
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PARIS 20e

401 100 €
382 000 € + honoraires : 19 100 € soit 5 % charge acquéreur
COURS DE VINCENNNES - Prox. place de la Nation. Exclusivité. 5e 
étage ascenseur résidence bon standing années 1970. Agréable apparte-
ment à rénover, parking et cave. Copropriété 195 lots, 84 copropriétaires.
Charges annuelles 2 640 €. Calme sur espaces verts de la copropriété. 
Prévoir travaux. Orientation nord-est mais appartement clair.

PARIS 13e

155 000 €
148 000 € + honoraires : 7 000 € soit 4,73 % charge acquéreur
RUE DE TOLBIAC. Avenue d'Ivry. Vue panoramique. Exclusivité. 
20e étage ascenseur résidence années 1970 de standing avec gardien. 
Agréable studio entièrement rénové, copropriétés 719 lots, 414 copro-
priétés charges annuelles de 1 548 €. Très bon état. Convenant pour 
1re acquisition ou investissement locatif.
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
château compte actuellement 25 pces dont 14 ch, et présente 
une surface habitable de 1353 m². Très belles caves voûtées. 
Salle de réception de plus de 50m². Vastes combles, magni-
fique charpente et toiture en parfait état. 29 555 m² de terres 
attenantes non boisées. Accès direct autoroute A64. Rens. sur 
demande et visites privées sur rdv au 06 43 45 11 99 ou par 
mail: negociation.46002@notaires.fr.DPE vierge. Réf VNI003

Service négociation
Mme Aurore FÉNIÉ

06 16 52 31 86  

Vente Notariale 
Interactive

(système d’enchères en ligne)
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ROUFFIGNAC ST CERNIN DE REILHAC 

722 372 €  700 000 € + honoraires : 22 372 €  
soit 3,2 % charge acquéreur
Entre Périgueux et Sarlat, château MH exceptionnel 
par ses décors d'origine et particulièrement bien 
conservés, entouré de douves, sur 1 ha de parc. 
Optimisation fiscale et devis sur demande. Éléments 
d'architecture très rares en Périgord noir. Vendu avec 
2 maisons indépendante, dont une habitable.DPE 
exempté. Réf 24001/VENT/111

SEGONZAC (19)  272 000 €  
255 000 € + honoraires : 17 000 €  
soit 6,67 % charge acquéreur

Sur terrain de 5 ha, château 
16e-17e. 480m² de surface déve-
loppée sur 3 niveaux. 2 pièces 
restaurées. Travaux à prévoir. 
Caves voutées, 2 granges. 
Réf 24001/VENT/325 

PERIGUEUX  710 000 €  
670 000 € + honoraires : 40 000 €  
soit 5,97 % charge acquéreur

HYPER CENTRE - Dans 
immeuble Monument histo-
rique, appartement d'apparat 
restauré en 2007 en RDC et 
entresol comprenant suite de 
réception, bureau indépendant, 
5 chambres, 4 salles de bain. 
Jardin et garage privatifs.DPE 
exempté. Réf 24001/VENT/293

Maison    331 m2    8 pièces  

Terrain 548 m² en centre ville

PERIGUEUX   850 000 €  
(honoraires charge vendeur)

Hôtel particulier (fin XIXe), non 
mitoyen, rdc, sur cave partielle + 
2 étages + grenier, au rdc: sàm, 
2 entrées, gd salon, petit sal, cuis, 
toilette/vestiaire. Au 1er: 3 ch, sdb, 
sd'eau récente, dress, wc. Au 2e: 
2 ch, bur, s. sport, lingerie, rangt, 
2 sde, wc. Gge, écurie et jardin. 
Réf 24001/VENT/296 

Maison    235 m2    9 pièces  

Terrain 3.27 ha

LISLE    494 000 €  
470 000 € + honoraires : 24 000 €  
soit 5,11 % charge acquéreur

Maison de maître début XXe 
à flan de colline, dominant un 
petit village av tous commerces 
et surplombant la vallée de la 
Dronne. 7 ch, séjour 42m². Parc 
arboré 3ha. Maison de gardien 
type 3 dans parc. Réf 24001/
VENT/267 

Mes LATOUR et PELISSON
27 rue Gambetta - BP 4043 - 24004 PERIGUEUX CEDEX

Tél. 06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74  
latour-associes-nego@notaires.fr   -   www.latour-et-associes.notaires.fr/

SIRET : 781 701 883 00014 - TVA : FR02 781 701 883

Service négociation
Mme Laëtitia MICHAU

06 48 52 66 74  
M. Bertrand LAIGNELOT

06 86 78 06 43  
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CHATELLERAULT
577 500 € 
550 000 € + honoraires : 27 500 €  
soit 5 % charge acquéreur

450 m2    Terrain 13 729 m2

Maison de Maître du 19e, proche centre-ville, beaux volumes. 7 chambres, 
2 salles de bains. Véranda, salle de sport. Maison d'amis de 100m2. Garage. 
Piscine, terrain de tennis et parc boisé clos. Réf LI  

Me J-C. MAGRE
16 rue Descartes - BP 534

86105 CHATELLERAULT CEDEX
Tél. 05 49 21 01 25  

jean-claude.magre@notaires.fr
SIRET : 500 838 271 00020 - TVA : FR54 500 838 271 Me Jean-Claude MAGRÉ

Maison

FIGEAC    410 000 € 
(honoraires charge vendeur) 

Maison de maître 17e, restauration de qualité, charme, 290 m² aménagée 
en chambres d'hôtes, 2e maison avec four à pain, grange + four à pain, 
piscine, terrain de 3254m², verger, en bordure de hameau cadre bucolique. 
Réf 46055/MAIS/636

SCP Colette LAVAYSSIERE, Félix FALCH   
et Sophie CHASSANG

6 avenue du Maréchal Joffre - 46100 FIGEAC
Tél. 06 32 63 72 63  

maryse.gaubert.46055@notaires.fr   -   www.lavayssiere-falch-chassang.notaires.fr/

SIRET : 323 960 187 00025 - TVA : FR34 323 960 187 Me Félix FALCH

Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC

Tél. 05 53 90 90 11 
morlion.notaire@orange.fr

SIRET : 493 341 937 00016 - TVA : FR17 493 341 937
 

Mme Murielle MORLION

210 m2  Terrain 2,01 ha

NONTRON  402 800 €
380 000 € + honoraires : 22 800 €  
soit 6 % charge acquéreur
En campagne, dans un 
hameau. Bel ensemble 
compr maison de caractère 
avec 5 ch, petite maison 
annexe à rénover, dépen-
dances, piscine, étang. 
DPE vierge. Réf 077/1002

202 m2  Terrain 5,19 ha

RIBERAC   530 000 €
500 000 € + honoraires : 30 000 €  
soit 6 % charge acquéreur
Au calme, sans voisin. Bel 
ensemble immobilier en 
pierre compr maison d'habi-
tation, gîte, maison à réno-
ver, dépendances, piscine, 
étang, parcelles boisées. 
Réf 077/1004 

BARBASTE    495 000 € 
476 000 € + honoraires : 19 000 €  
soit 3,99 % charge acquéreur

Maison    9 pièces    255 m2    Terrain 9 055 m²

Villa contemporaine compr au rdc: salon/séj, cuisine équipée, cellier, bureau, 
ch avec sd'eau et suite parentale. À l'étage: mezz, 3 chambres, sd'eau et wc. 
Jardin env 9000m². Piscine (10*4), garage, abri voiture. Un studio d'environ 
20m². Proche du Golf et centre équestre. Réf 47042/M37  

SELARL BERNARD - DELAGE-RECONDO 
Notaires Associés

8 bd Armand Fallières - 47170 MEZIN

Tél. 05 53 65 73 08  -  julie.ricaud.47042@notaires.fr
SIRET : 539 537 084 00011 - TVA : FR06 539 537 084

Mme Julie RICAUD
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Mes LAMARQUE et MORA
21 av. Pla de Las Fourques - BP 103 - 66190 COLLIOURE

Tél. 04 68 82 59 58 ou 06 76 56 89 27  
immobilier.66025@notaires.fr

SIRET : 776 145 674 00045 - TVA : FR49 776 145 674

Maison    100 m2    Terrain 586 m²

COLLIOURE                                            	   496 000 €
480 000 € + honoraires : 16 800 € soit 3,40 % charge acquéreur
Résidence d'Ambeille. Lotissement privé sécurisé av gardien, pool house 
et piscine collective. Villa 4 faces av jardin. Rdc: entrée, séjour salon chem, 
terrasse vue mer et clocher, cuisine, bureau, grd gge av atelier. Rdj: 2 ch 
av cabinet douche et lavabo, 2 wc ind., pte ch d'appoint, cellier. Réf 480

190 m2    Terrain 2 130 m²

MONTESQUIEU DES ALBERES
512 000 € dont 12 000 € honoraires à la charge vendeur
LES TROMPETTES HAUTES - Havre de paix pour cette villa contempo-
raine de standing sur terrain arboré et paysager dans un cadre privilégié 
avec piscine et forage. Garage indépendant. Entrée, couloir, cuis sur vaste 
séjour salon lumineux sur terrasse et préau, cellier, sde, wc, 2 ch, suite 
parentale. Étage: ch et mezzanine en surplomb de la pce ppale. S/sol: cave 
à vin. Prestations de gde qualité. Réf AL CL 

Local professionnel ou mixte  1 pièces    18 m2

MONTPELLIER
ECUSSON JEU DE PAUME - Opportunité. Copropriété principale de moins de 
10 lots montant annuel environ 240 E/an. Local mixte, modifiable en habita-
tion, local à vendre ou à louer. Pièce ppale 19m² et 2 cellules suppl. indép. en 
face. Faire offre possibilité de location ou de vente en paiement à terme avec 
bouquet de 40 000 E et une rente sur 5 ou 7 ans à définir. Réf ALCL CHARLY

Maison    5 pièces    180 m2    Terrain 1 200 m²

BANYULS SUR MER�������������������������������640 000 €
610 000 € + honoraires : 30 000 € soit 4,92 % charge acquéreur
Au cœur du vignoble. Mas catalan authentique et contemporain ent. rénové avec 
jardin arboré paysager et cloturé, jacuzzi, solarium. Partie ppale : séj sam cathé-
drale, cuis, wc. Étage: salon susp. et 2 ch, sde, sdb, bureau. Véranda avec ver-
rière reliant la partie ppale du Mas à une dép. (ling, wc, lavabo, jacuzzi, douche. 
Étage: ch). Au-dessus : solarium. Réf 66025-199670 

Fonds de commerce

LITTORAL���������������������������������������������� 560 000 €
540 000 € + honoraires : 20 000 € soit 3,60 % charge acquéreur
Hôtel de charme littoral méditerranéen. Cession de fonds hôtel de charme + 
boutique, idéal couple, cause changement activité. Pas de salarié. Optimisation 
des coûts et services de production ouvert 260 jours par an. CA 200 à 240 000 
euros par an. Bénéfice stable. Réf ALCL280218

Maison    7 pièces    140 m2    Terrain 1 047 m2

LES CLUSES������������������������������������������246 500 €
240 000 € + honoraires : 6 500 € soit 2,71 % charge acquéreur
LES CLUSES HAUTES - Ds cadre arboré et paysager. Villa contemporaine 4 
faces av piscine de plain-pied : 4 ch, salon sàm chem, 2 sdb et douche, 2 wc, 
cellier, terrasse et barbecue, autour de la pisc et de la pinède. Espace indép: 
ch douche et wc (transform. en studio après travaux). Sans nuisances visuelles 
ni sonores entourée de sa pinède en surplomb d'un ruisseau avec sentiers de 
grandes randonnées. Réf ALCL 270318 
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Pays de la Loire
Maine-et-Loire (49)

Me A. FOUQUET
1 place Clémenceau - BP 2 - 49160 LONGUÉ JUMELLES

Tél. 02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37  
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

SIRET : 326 219 284 00022 - TVA : FR32 326 219 284

Service négociation
M. Jean-Luc MARDON

02 41 52 55 65  

Maison  11 pièces
300 m2  Terrain 5 627 m²

LONGUE JUMELLES 
284 622 €

275 000 € + honoraires : 9 622 €  
soit 3,50 % charge acquéreur

Au cœur d'une ville de 7000 
habitants (tous services et 

commerces), belle propriété de 
caractère avec travaux offrant 

une surface habitable de 300m² 
environ. Parc clos engazonné et 

arboré. Réf 12463/228 

Maison  12 pièces
270 m2  Terrain 22 ha

LONGUE JUMELLES 
395 000 €  
honoraires compris à la charge du vendeur

Exclusivité. Belle et grande pro-
priété en campagne à 15 min environ 
de Saumur et 40 min d'Angers. 
Potentiel d'aménagement de 60m² 
au 1er étage. Nombreuses dépen-
dances et 22ha de terres et bois atte-
nants.DPE vierge. Réf I12463/139

Maison  11 pièces
221 m2  Terrain 14 100 m²

MOULIHERNE  238 272 €
230 000 € + honoraires : 8 272 €  

soit 3,60 % charge acquéreur
Belle maison bourgeoise en cam-

pagne comprenant salle à manger 
et salon séparé avec cheminées, 

grde cuisine, 4 ch et 2 salles 
d'eau. Dépendances et maison 
d'habitation annexe avec 3 ch-, 
grand préau. Terrain attenant et 
piscine. Réf I12463/141 

Maison  11 pièces
210 m2  Terrain 4 083 m²
ST MARTIN DE LA PLACE 
305 222 €
295 000 € + honoraires : 10 222 €  
soit 3,47 % charge acquéreur
Très belle longère entre Saumur 
(15mn) et Angers, 210m²: très 
beau séj-sal 43m² chem insert, 
véranda sur jardin et biblio, cuis 
AE, arr-cuis, suite parentale. 
Étage: 3 ch, 2 sde et 2 wc. Très 
beau parc arboré, grange, caba-
non, puits. Réf I12463/215 
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Me M. KERHARO
7 rue H. et Ch. Neveux - BP 17 - 49140 SEICHES SUR LE LOIR

Tél. 02 41 76 27 33  
negociation.49050@notaires.fr   -   www.monia-kerharo.notaires.fr/

SIRET : 753 599 802 00018 - TVA : FR48 753 599 802

Maison   8 pièces   310 m2   Terrain 50 000 m²

CORZE    595 650 €
570 000 € + honoraires : 25 650 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Propriété compr maison de maître : salons, 
sàm, 2 bureaux, wc, cuis, arr-cuis, 4 ch. 2e 
étage mans, greniers. Chauf en ssol et cave. 
Pavillon de gardien, box à chevaux, garages. 
Autre pte maison : cuis, séj, 2 ch, sdb, chauf. 
Jardin, 2 puits. Réf 49050-279 

Maison     8 pièces     220 m2    Terrain 2 500 m2

SARRIGNE    449 350 €
430 000 € + honoraires : 19 350 € soit 4,5 % charge acquéreur
Très belle gentilhommière. Bâtisse ppale : séjour traversant chem, pt salon, cuis AE, arr cuis. 
À l'étage : 3 ch dt 1 avec sdb priv, wc, sde. Maison d'amis : pièce de vie ouverte sur cuis AE, wc et 
sd'eau. Étage : 2 ch mans. Bûcher. Terrain clos 2 500m², préau, puits. Réf 49050-289








